Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 - CNPJ 17.9 12.015/0001-29

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro - TELEFAX (35)3446 -1300
www.albertina.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N219/2010

PREGÃO PRESENCIAL Nº018/2010

O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, nomeada
através da Portaria nº. 1.853/2009, no uso de suas atribuições, em decorrência da Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2010, que tem por objetivo a Aquisição de
materiais escolares para os alunos da rede municipal de ensino, e de materiais de expediente
para Administração Municipal., torna público e oficializa a presente “ERRATA” ao Edital em
epígrafe, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1- Altera o item do Edital do Pregão Presencial nº. 018/2010, para efeito de Proposta

Comercial.

No anexo I, especificação do objeto, modelo Planilha / Proposta comercial,  Lote 03, item 15:

Onde se Lê:   01 caixa   Pasta catálogo(preta) com 50 plásticos de polietileno 350 x 245 mm.

Leia-se: 01 unidade   Pasta catálogo(preta) com 50 plásticos de polietileno 350 x 245 mm.

Albertina/MG, 17 de Dezembro de 2010.

        Wagner Alexandre dos Santos
       Pregoeiro